

**WasteHero ApS**  
**Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 38 79 67 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020

---

Hussam El-Din Muhammed Mansour  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WasteHero ApS  
Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

Telefon: 60 51 55 34

CVR-nr.: 38 79 67 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hussam El-Din Muhammed Mansour

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udvikling af salg af hard- og softwareløsninger.

WasteHero ApS har valgt ikke at aktivere udviklingsomkostninger i niveau 1 mio. kr. i henhold til regnskabspraksis for regnskabsklasse B, men at gøre opmærksom på det. WasteHero ApS har udviklet en prototype af et ruteplanlægningsværktøj baseret på kunstig intelligens, der er implementeret hos flere danske og internationale kommuner, samt flere i pipeline.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	15/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>571.917</b>	<b>481.344</b>
1 Personaleomkostninger	-449.654	-56.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.572	-3.012
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.691</b>	<b>422.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.691</b>	<b>410.335</b>
Skat af årets resultat	-30.255	-93.781
<b>Årets resultat</b>	<b>84.436</b>	<b>316.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.436	316.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.436</b>	<b>316.554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.167	19.739
Materielle anlægsaktiver i alt	12.167	19.739
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.167</b>	<b>19.739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.849	391.380
Tilgodehavender i alt	58.849	391.380
Likvide beholdninger	683.933	76.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>742.782</b>	<b>468.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>754.949</b>	<b>487.784</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	350.993	266.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>400.993</b>	<b>316.557</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.436	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Selskabsskat	124.036	93.192
Anden gæld	108.371	62.446
Periodeafgrænsningsposter	41.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.956	170.638
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>353.956</b>	<b>170.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>754.949</b>	<b>487.784</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	15/7 2017 - 31/12 2018
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	439.430	56.027
Andre omkostninger til social sikring	10.224	0
	<u>449.654</u>	<u>56.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	22.751	0
Tilgang i årets løb	0	22.751
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>22.751</u>	<u>22.751</u>
Afskrivninger 1. januar	-3.012	0
Årets afskrivninger	-7.572	-3.012
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u>-10.584</u>	<u>-3.012</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>12.167</u>	<u>19.739</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	1
Kontant kapitaludvidelse	0	49.999
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	266.557	0
Årets overførte overskud eller underskud	84.436	316.556
Kapitaludvidelse	0	-49.999
	<u>350.993</u>	<u>266.557</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelse på lejemål, svarende til 57 t.kr.